МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НИЖНЕТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 года № 107/01-15

Нижняя Тура

Об утверждении расписания занятий в центре образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданном на базе
МАОУ «СОШ № 3», на 2025/2026 учебный год

В соответствии с приказом МАОУ НТГО «СОШ № 3» от 01.02.2023 г. № 44 «О
создании в 2023 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков
естественно-научнойи технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности
общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на 2025/2026 учебный год (Приложение

2. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам из
числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки»,
«Математика и информатика», «Технология» в соответствии с расписанием урочной
деятельности в МАОУ «СОШ № 3 ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1).

Директор МАОУ «СОШ № 3»
V - /й
г- ,

С.В. Волкова

Приложение 1 к приказу № 107/01-15 от 01.09.2025 г.

Расписание занятий по курсам внеурочной деятельности
общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»
на 2025/2026 учебный год

День недели
Наименован

ие курса Преподаватель понедельник вторник среда четверг пятница

Мехатроника Селезнев Т. В. 15:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30
Практическая

биология Колотова Е. А. 14:50-15:30 15:00-16:00 8:00-8:40
14:20-15:00

Практическая
математика Невтеева P.P. 8:00-8:40

Информатика Кликушина А. А. 14:30-16:30 14:20-15:00 14:30-16:30